---

<sup>145</sup> S. 156,5: PL 38,852: »Charitas usque adeo est donum Dei, ut Deus vocetur.«

<sup>146</sup> Vgl. en. ps. 44,7: PL 36,498; en. ps. 30,2,1,6: PL 36,233 f; s. 144,1: PL 38,788; en. ps. 18,2,2: PL 36,158; exp. prop. Rom. 21: PL 35,2066.

<sup>147</sup> En. ps. 52,8: PL 36,617; vgl. s. 340,1: PL 38,1483 f und schon exp. Gal. 21: PL 35,2118: »Ille autem iustificatur apud Deum, qui eum gratis colit, non scilicet cupiditate appetendi aliquid ab ipso praeter ipsum, aut timore amittendi.«